Prompt:

írj libre office calc macrot scriptet ami
/Users/Csiga/miau.my-x.hu/miau/329/prompt_plan_ranking/csv mappában a
.csv extensionnel rendelkező filekat megnézi, majd kiírja, hogy hány sorból állnak!
Csak a scriptet kérem vissza semmi bullshitet.

Gemini PRO válasz:

Sub CountCSVRowsInFolder
    Dim sPath As String
    Dim sFileName As String
    Dim sLine As String
    Dim iFileNum As Integer
    Dim lLineCount As Long
    Dim oSheet As Object
    Dim lOutputRow As Long

    ' A megadott mappa eleresi utja (hozzaadva a zaro perjelet)
    sPath = "/Users/Csiga/miau.my-x.hu/miau/329/prompt_plan_ranking/csv/"

    ' Az aktualis munkalap elerese
    oSheet = ThisComponent.CurrentController.ActiveSheet
    
    ' Fejlecek kiirasa
    oSheet.getCellByPosition(0, 0).String = "Fájlnév"
    oSheet.getCellByPosition(1, 0).String = "Sorok száma"
    lOutputRow = 1

    ' Az elso .csv fajl keresese a mappaban
    sFileName = Dir(sPath & "*.csv")

    ' Ciklus az osszes talalt fajlon
    Do While sFileName <> ""
        lLineCount = 0
        iFileNum = FreeFile
        
        ' Fajl megnyitasa es sorok szamolasa
        On Error Resume Next
        Open sPath & sFileName For Input As #iFileNum
        
        If Err = 0 Then
            Do While Not EOF(iFileNum)
                Line Input #iFileNum, sLine
                lLineCount = lLineCount + 1
            Loop
            Close #iFileNum
            
            ' Eredmeny kiirasa a cellakba
            oSheet.getCellByPosition(0, lOutputRow).String = sFileName
            oSheet.getCellByPosition(1, lOutputRow).Value = lLineCount
            lOutputRow = lOutputRow + 1
        End If
        On Error GoTo 0
        
        ' Kovetkezo fajl keresese
        sFileName = Dir
    Loop

    MsgBox "A folyamat befejeződött."
End Sub

Ez a prompt hibás failnél visszakérdeztem (Direkt homályosan kérdeztem, kíváncsi voltam mit reagál):
prompt:
fail at currentcontroller 

Gemini:

Sub CountCSVRowsInFolder
    Dim sPath As String
    Dim sFileName As String
    Dim sLine As String
    Dim iFileNum As Integer
    Dim lLineCount As Long
    Dim oSheet As Object
    Dim lOutputRow As Long

    ' A megadott mappa eleresi utja
    sPath = "/Users/Csiga/miau.my-x.hu/miau/329/prompt_plan_ranking/csv/"

    ' JAVÍTÁS: A CurrentController helyett közvetlenül az első munkalap (Index 0) elérése
    ' Így elkerülhető a hiba, ha a makró futtatási környezete nem fér hozzá a nézethez
    oSheet = ThisComponent.Sheets.getByIndex(0)
    
    ' Fejlecek kiirasa
    oSheet.getCellByPosition(0, 0).String = "Fájlnév"
    oSheet.getCellByPosition(1, 0).String = "Sorok száma"
    lOutputRow = 1

    ' Az elso .csv fajl keresese a mappaban
    sFileName = Dir(sPath & "*.csv")

    ' Ciklus az osszes talalt fajlon
    Do While sFileName <> ""
        lLineCount = 0
        iFileNum = FreeFile
        
        ' Fajl megnyitasa es sorok szamolasa
        On Error Resume Next
        Open sPath & sFileName For Input As #iFileNum
        
        If Err = 0 Then
            Do While Not EOF(iFileNum)
                Line Input #iFileNum, sLine
                lLineCount = lLineCount + 1
            Loop
            Close #iFileNum
            
            ' Eredmeny kiirasa a cellakba
            oSheet.getCellByPosition(0, lOutputRow).String = sFileName
            oSheet.getCellByPosition(1, lOutputRow).Value = lLineCount
            lOutputRow = lOutputRow + 1
        End If
        On Error GoTo 0
        
        ' Kovetkezo fajl keresese
        sFileName = Dir
    Loop

    MsgBox "A folyamat befejeződött."
End Sub


Erre kapott eredmény:


	CSV fájl neve
	Sorok száma

	01.csv
	11

	02.csv
	10

	03.csv
	9

	04.csv
	8

	05.csv
	7

	06.csv
	6

	07.csv
	5

	08.csv
	4

	09.csv
	3

	10.csv
	2



